
広報誌 2020年夏号 介護老人保健施設
牧野ケアセンター

）

〒221-0864

横浜市神奈川区菅田町1481-1

TEL 045-472-9111

FAX 045-472-9136

７月 今年もご利用者さまに思い思いの

願い事を書いていただきました★

８月
例年は一日に全フロアのご利用者さまを対象におこな

いますが、今年はフロアごとに花火大会を実施いたし

ました。どのフロアも天候に恵まれ、予定通りおこな

うことができました♪



　　　介護老人保健施設　牧野ケアセンター 広報誌“笑顔”

広報誌
９/16

今年の牧野祭りは新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い中止となりまし

たが、入所されているご利用者さまに少しでもお祭り気分を味わっていた

だけるようフロアごとにお祭りレクを行いました。焼きそばや綿菓子、射

的や魚釣りなどを楽しんでいただきました♪

東ﾌﾛｱ

９/23 西ﾌﾛｱ

３階のお祭りレクは

10月を予定しております。

ユニット９/24

あむ！

👆👆👆なんとこちらの射的、

当施設ドライバーの手作り！

大物は釣れましたか？？

顔
よ
り
も

大
き
な
綿
あ
め
！

狙って狙って～がぶ！

カラフルな

綿あめが

キュート💛

ち
ゃ
っ
か
り
職
員
も

楽
し
ん
で

お
り
ま
し
た
★

ご面会について
6月より開始をした予約制の面会において、ご用意している1日5つの枠へ予約開始時刻にたくさんのお電話を頂戴しており、多

くの皆さまにご案内ができない状況が続いておりますこと、この場を借りて深くお詫び申し上げます。ご面会をされているご家族

さまにおかれましても5～10分以内での時間制限を設けさせておりますが、ご高齢の方の免疫力や体調を鑑みて当施設でご案内で

きる最大のお時間となります。感染予防の観点からしばらくはこの状況が続きます為、皆さまにはご心配をおかけいたしますが、

何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

＼わっしょ～い／


